454 PESQUISA DE ANTICORPOS SERICOS IRREGULARES A FRIO 5,79 

455 PESQUISA DE FATOR RH (INCLUI D FRACO) 1,37 

456 TESTE INDIRETO DE ANTIGLOBULINA HUMANA (TIA) 2,73 

457 TITULACAO DE ANTICORPOS ANTI A E/OU ANTI B 5,79 

1.2 A franquia para consumação anual será de até R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil 

reais). 

1.3 As empresas credenciadas para executarem os serviços descritos na alínea a do item 1.1, serão 

inscritos no Cadastro Nacional de Estabelecimento de Saúde – CNES, devendo prestar os 

serviços de acordo com a necessidade da Secretaria Municipal de Saúde.